

Conimex Ketjap Manis 250ML 12x

CONIMEX



CONIMEX KETJAP MANIS

Namen

Commerciële naam	Conimex Ketjap Manis 250ML 12x
Wettelijke benaming	Sojasaus
Functionele naam	KETJAP

Keurmerken



GREEN DOT

Ingrediënten informatie

Ingrediënten: Suiker, sojasaus 26,5% (water, SOJABOON, zout, TARWE, conserveermiddel E202), melasse, water, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma.

GMO Vrij *Onbekend*

Doorstraald *Onbekend*

Herkomst / oorsprong

Land van herkomst **Nederland**

Voedingswaarde

Voedingswaarde per product

	Per 100 ml	Portie (ml)	RI*/GDA
Energie (kJ)	± 1243 kJ	kJ	
Energie (kcal)	± 293 kcal	kcal	
Vet totaal	± 0,1 g	g	
waarvan verzadigd vet	± 0,1 g	g	
Koolhydraten totaal	± 69 g	g	
waarvan suikers	± 67 g	g	
Eiwit totaal	± 3,4 g	g	
Zout	± 12,2 g	g	

* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Allergenen

Z = receptuur zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

tarwe	O	hazelnoten	O
rogge	O	walnoten	O
gerst	O	cashewnoten	O
haver	O	pecannoten	O
spelt	O	paranoten	O
khorasantarwe	O	pistachenoten	O
gluten	M	macadamianoten	O
schaaldieren	Z	noten	Z
ei	Z	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	Z	sesam	Z
soja	M	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	Z	lupine	Z
amandelen	O	weekdieren	Z

Aanvullende allergenen

cacao	O	mais	O
glutamaat (E620 - E625)	O	peulvruchten	O
kippenvlees	O	rundvlees	O
koriander	O	varkensvlees	O
lactose	O	wortel	O

Bewaarconditie

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend		480 dagen
af productie	Onbekend	2 tot 25	dagen

Gebruiksaanwijzing op etiket

nl: Koel en donker bewaren.

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Logistiek

CE	CE
Artikelnaam	Conimex Ketjap Manis 250ML 12x
EAN	08712100542718
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat code	21031000
Verpakking (lxbxh in mm)	fles 59 x 59 x 188
Netto gewicht	0.336 kg
Netto inhoud	250 ml
Bruto gewicht	0.521 kg
e-teken	-
HE	HE
Naam	Conimex Ketjap Manis 250ML 12x
EAN	08712100928574
Artikelnummer Fabrikant	000
Verpakking (lxbxh in mm)	doos 248 x 184 x 190
Aantal verpakkingen in de omverpakking	12 x 250 ml
Bruto gewicht	6.552 kg
Pallet	Pallet
Soort pallet	pallet
Pallet	Pallet
Soort pallet	blok pallet

Contactgegevens

Unilever, "nl: Unilever Nederland, ConimexPostbus 1603000 AD RotterdamVoor meer informatie:E-mail via www.conimex.nlBel gratis 0800 022 8242Surf voor de lekkerste Aziatische recepten naar www.conimex.nl."

Consumenten service

Specificatie is het laatste gecontroleerd/gewijzigd op dinsdag 6 oktober 2015

Vragen of meer willen weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@psinfoodservice.nl of ga naar www.psinfoodservice.nl

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.